
COMUNE DI BUDONI

Amministrazione trasparente
Sezione codice 255 non presente

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

14/ 03 /2023 AVVISO DI PREINFORMAZIONE AFFIDAMENTO

01/ 03 /2023
FORMAZIONE ED AGGIORNAMENTO DELL#ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI PER
L'AFFIDAMENTO DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE SOTTO SOGLIA MEDIANTE AFFIDAMENTO
DIRETTO O PROCEDURA NEGOZIATA

24/ 01 /2023
FORMAZIONE ED AGGIORNAMENTO DELL#ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI PER
L'AFFIDAMENTO DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE SOTTO SOGLIA # INTEGRAZIONE MODELLO A

24/ 01 /2023
FORMAZIONE ED AGGIORNAMENTO DELL#ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI PER
L'AFFIDAMENTO DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE SOTTO SOGLIA

28/ 12 /2022 AVVISO DI PREINFORMAZIONE

21/ 09 /2022

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITÀ
AGROSILVO-PASTORALE A FONDO NATURALE ED INTERVENTI CONNESSI E DI DIMINUZIONE
DEL CARICO DI INCENDIO LIMITROFI ALLE STRADE COMUNALI A FONDO NATURALE CANTIERE
#LOTTO 2#

21/ 09 /2022

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONEINTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITÀ
AGROSILVO-PASTORALE A FONDO NATURALE ED INTERVENTI CONNESSI E DI DIMINUZIONE
DEL CARICO DI INCENDIO LIMITROFI ALLE STRADE COMUNALI A FONDO NATURALE CANTIERE
#LOTTO 1#

21/ 09 /2022
COSTITUZIONE ED AGGIORNAMENTO DELL#ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI EX ART. 36, E
S.M.I D.L 50/2016 - APPROVAZIONE ELENCO AGGIORNATO AL 30/07/2022

21/ 09 /2022
AVVISO DI ATTIVAZIONE PROCEDURE PER INTERVENTI FINANZIAMENTO LEGGE REGIONALE N
17 DEL 22/11/2021 - #INTERVENTI DI AMPLIAMENTO DEI POSTI SALMA DEL CIMITERO COMUNALE
DI BUDONI E SUA MESSA IN SICUREZZA NEL BORGO DI SAN LORENZO# # CUP B85I20000180002

21/ 09 /2022

AVVISO DI ATTIVAZIONE PROCEDURE PER INTERVENTI LEGGE REGIONALE 5/2015 - PIANO
REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE # DD.G.R. N. 22/1 DEL 07.05.2015 E N. 31/3 DEL 17.06.2015# -
LAVORI DI COMPLETAMENTO E ADEGUAMENTO DELLA CIRCONVALLAZIONE OVEST, TRATTO VIA
ROMA #

17/ 06 /2022
PROROGA SCADENZA FORMAZIONE ED AGGIORNAMENTO DELL#ELENCO DI OPERATORI
ECONOMICI

14/ 04 /2022
FORMAZIONE ED AGGIORNAMENTO DELL#ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI PER
L'AFFIDAMENTO - ALLEGATI XLS

14/ 04 /2022

FORMAZIONE ED AGGIORNAMENTO DELL#ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI PER
L'AFFIDAMENTO DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE SOTTO SOGLIA MEDIANTE AFFIDAMENTO
DIRETTO O PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DEGLI ART.31 COMMA 8, ART. 36, COMMA 2,
LETTERE A,B,C, ART. 63, ART.

01/ 02 /2022

AVVISO ESPLORATIVO PER L#ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE D#INTERESSE A
#MANUTENZIONE N.5 SOLLEVAMENTI FOGNARI (TUBAZIONI, APPARECCHIATURE IDRAULICHE,
ELETTROPOMPE, IMPIANTO ELETTRICO), PER IL RIPRISTINO DELLA PIENA FUNZIONALITÀ #
BUDONI ID S11_030 (EX 29F)

31/ 03 /2020
COMUNICAZIONE ERRATA CORRIGE - AVVISO ESPLORATIVO PER L#ACQUISIZIONE DI
MANIFESTAZIONE D#INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA DI BANDO

26/04/2024 16:48:46 Amministrazione trasparente Pag 1 di 2

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00152340915?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2023/120
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2023/103
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2023/103
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2023/103
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2023/50
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2023/50
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2023/47
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2023/47
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/544
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/390
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/390
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/390
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/390
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/389
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/389
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/389
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/389
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/388
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/388
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/386
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/386
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/386
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/387
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/387
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/387
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/387
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/235
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/235
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/138
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/138
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/137
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/137
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/137
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/137
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/44
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/44
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/44
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2022/44
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2020/106
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2020/106
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00152340915?idperiodosezioni=2


COMUNE DI BUDONI

Amministrazione trasparente
Sezione codice 255 non presente

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)
DI GARA- #MANUTENZIONE N.5 SOLLEVAMENTI FOGNARI (TUBAZIONI, APPARECCHIATURE
IDRAULICHE, ELETTROPOMPE, IMPIAN

19/ 03 /2020

AVVISO ESPLORATIVO PER L#ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE D#INTERESSE A
PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA DI BANDO DI GARA - #MANUTENZIONE N.5
SOLLEVAMENTI FOGNARI (TUBAZIONI, APPARECCHIATURE IDRAULICHE, ELETTROPOMPE,
IMPIANTO ELETTRICO)

05/ 12 /2019

AVVISO PUBBLICO PER L#AFFIDAMENTO DELL#INCARICO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA DEL
SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI E SERVIZI CONNESSI DEL
COMUNE DI BUDONI, SUPPORTO AL RUP E ALTRI SERVIZI ATTINENTI DA ESPLETARSI SULLA
PIATTAFORM

28/ 11 /2019

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO - PER L#INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L#AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA
DOMICILIARE PER ANZIANI, MINORI E DISABILI E SUPPORTO SCOLASTICO ALUNNI PORTATORI
DI HANDICAP

17/ 10 /2019

L.R. N°1 DEL 11/01/2018 ART. 2 PROGRAMMA INTEGRATO PLURIFONDO PER IL LAVORO
#LAVORAS# # MISURA #CANTIERI DI NUOVA ATTIVAZIONE# BUDONI - AVVIAMENTO A SELEZIONE
FINALIZZATO ALL'ASSUNZIONE DI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO NELL'AMBITO DEI
CANTIERI DI NUOVA

03/ 10 /2019
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L#AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ATTINENTI L#INGEGNERIA
PER L#ESECUZIONE DELL'INTERVENTO DENOMINATO "SALVAGUARDIA E VALORIZZAZIONE
DELLA PINETA S. ANNA E LITORALE" IN COMUNE DI BUDONI

26/ 08 /2019
AVVISO ESPLORATIVO PER L#ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE D#INTERESSE A
PARTECIPARE ALLA PROCEDURA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA -
COMUNICAZIONE

22/ 08 /2019
PROCEDURA RDO #LOTTO 1# E #LOTTO 2# SULLA PIATTAFORMA CAT SARDEGNA - CANTIERI
LAVORAS 2018 BUDONI - QUESITO N. 1

01/ 08 /2019
COMUNICAZIONE AVVISO ESPLORATIVO PER L#ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE
D#INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI
GARA

26/ 07 /2019
AVVISO ESPLORATIVO PER L#ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE D#INTERESSE A
PARTECIPARE ALLA PROCEDURA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA -#LAVORI
DI COSTRUZIONE DI UN NUOVO ASILO NIDO COMUNALE

31/ 05 /2019
AVVISO PUBBLICO PER L#AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA PERSONALE CON
CONTRATTO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO TEMPORANEO A TEMPO PARZIALE E
DETERMINATO A FAVORE DEL COMUNE DI BUDONI

28/ 05 /2019

MANIFESTAZIONI DI INTERESSE, RIVOLTO ALLE COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B, AGRICOLE
E FORESTALI, SU SARDEGNA CAT, PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI PER LA GESTIONE
DEI CANTIERI LAVORAS # ART. 2, LEGGE REGIONALE 1/2018 # MISURA CANTIERI DI NUOVA
ATTIVAZIONE # CO

26/04/2024 16:48:46 Amministrazione trasparente Pag 2 di 2

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00152340915?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2020/106
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2020/106
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2020/88
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2020/88
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2020/88
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2020/88
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/542
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/542
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/542
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/542
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/517
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/517
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/517
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/517
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/493
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/493
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/493
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/493
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/473
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/473
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/473
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/446
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/446
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/446
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/418
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/418
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/373
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/373
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/373
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/366
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/366
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/366
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/153
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/153
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/153
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/149
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/149
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/149
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00152340915/2019/149
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00152340915?idperiodosezioni=2

